

Vergaderjaar 2003–2004

29 372

Wijziging van de Elektriciteitswet 1998 en de Gaswet ter uitvoering van richtlijn nr. 2003/54/EG, (PbEG L 176), verordening nr. 1228/2003 (PbEG L 176) en richtlijn nr. 2003/55/EG (PbEG L 176), alsmede in verband met de aanscherping van het toezicht op het netbeheer (Wijziging Elektriciteitswet 1998 en Gaswet in verband met implementatie en aanscherping toezicht netbeheer)

Nr. 6

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 januari 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt de zin na «luiden:» cursief afgedrukt.

II

In artikel I, onderdeel R, punt 7, wordt tussen «niet» en «discriminatoire» een koppelteken geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel OO, wordt in artikel 41, eerste lid, onder b, na «formule» ingevoegd: $p_t = \left(1 + \frac{cpi - x + q}{100}\right) p_{t-1}$.

Tevens wordt «pt» vervangen door « p_t » en «pt – 1» door: p_{t-1} .

IV

In artikel I wordt in de aanhef van onderdeel XX de punt vervangen door een dubbele punt.

V

In artikel I wordt in onderdeel LLL in het derde lid van artikel 95k «opwekkinggegevens» vervangen door: opwekkingsgegevens.

VI

In artikel II, onderdeel O, wordt in artikel 10c, eerste lid, onder a, «arti*kelen» vervangen door: artikelen.

VII

In artikel II wordt in onderdeel Q de zin na «luiden:» cursief afgedrukt.

VIII

In artikel II wordt in onderdeel S het eerste lid van artikel 14 afgesloten met een punt.

IX

In artikel II wordt in onderdeel Y, artikel 20, tussen «LNG» en «bedrijf» een koppelteken geplaatst.

X

In artikel II, onderdeel JJ, wordt de zin na «luiden:» cursief afgedrukt.

XI

In artikel II, onderdeel DDD, wordt in artikel 80, eerste lid, onder b, het gedeelte van de formule boven het deelteken cursief afgedrukt.

Tevens wordt «pt» vervangen door »pt» en «pt – 1» door: p_{t-1} .

XII

In artikel II, onderdeel EEE, wordt in punt 3 de tweede «pt-1» vervangen door: p_{t-1} .

XIII

In artikel VI, eerste lid, wordt na de eerste «1998» een komma geplaatst en vervalt de komma na «zijn».

XIV

In artikel VI, vijfde lid, wordt «Elektriciteit» vervangen door: Elektriciteitswet.

XV

In artikel VI, zevende lid, wordt na «CC» een komma geplaatst.

XVI

In artikel VII, zesde lid, vervalt eenmaal: 60af,.